


SOFT DRINKs

DRINKs
Prima di Iniziare

Acqua Natia 0,75

Ferrarelle      0,75\ 

Pepsi alla spina

Pepsi  vetro 33 cl

Pepsi  zero vetro 33cl

Aranciata  Ferrarelle  33cl 

Sprite vetro 33 cl

Chinotto san pellegrino

Estatè Pesca

Estatè Limone

Tonica fever tree

Soda fever tree

Limonata Ferrarelle

Gassosa

 Spremuta Di Arancia

Spremuta Limone 

Cocktail san Pellegrino rosso

Tassoni

Apertass

Spritz

Prosecco al Calice

 4,00€

  4,00€

 5,50€

8,00€

6,00€

2,50€

2,50€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

 2,50€

2,50€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

4,00€ 



DRINKS
Americano

Gin Tonic premium

Negroni sbagliato

Vodka Tonic premium

Hugo

€8,00

€10,00

€8,00

€10,00

€8,00

Vermouth rosso, Campari, soda

Gin Premium, Tonica

Vermouth, Campari, prosecco

Vodka premium, tonica

St - germain, prosecco

Negroni

Vodka tonic

Spritz Aperol

Gin Tonic

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

Vermouth, Campari,gin

Vodka di Linea, tonica

Aperol, prosecco, soda

Gin di Linea, Tonica



Manhattan €8,00

Whisky, americano, Vermouth, angostura

Gin Fizz

Cocktail Martini

DUBL EDITION
FEUDI SAN GREGORIO 
FALANGHINA SPUMANTIZZATO

FEUDI SAN GREGORIO
DUBL ROSE’

CA DEL BOSCO 
FRANCIACORTA

HOFSTATTER   
CHARDONNAY

HOFSTATTER
PINOT GRIGIO

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€7,00

€7,00

€7,00

ca

€25,00

€28,00

€25,00

€25,00

€25,00

bt

Gin, succo di limone, sciroppo di zucchero

Gin, Vermouth dry, scorza di limone

vini bianchi
WHITE WINE

BOTTIGLIA \ CALICE



FEUDI SAN GREGORIO
TAURASI

ANTINORI
BRUCIATO

ANTINORI
PEPPOLI

ANTINORI
SANTA CRISTINA

€10,00

€7,00

€8,00

€10,00

€7,00

€6,00

ca

ca

€30,00

€25,00

€28,00

€30,00

€25,00

€22,00

bt

bt

vini rossi
RED WINE

HOFSTATTER
PINOT BIANCO

FEUDI SAN GREGORIO
CAMPANARO



birre in bottiglia

birre alla spina
                                                                                                    (0,20 L)            (4,00L)
MORETTI                                                                                  4,00€                5,50€
ICHUNUSA                                                                               4,00€                5,50€

                                                                                                     (0.30.L)           (0.50.L) 
ERDINGER WEIZEN                                                              4,50€                6,00€

RE FREVORT ARTIGIANALE

AURO FREVORT ARTIGIANALE

CUPRO FREVORT ARTIGIANALE

€6,00

€6,00

€6,00



caffetteria

DIGESTIVI

ILLY ESPRESSO €1.50

ILLY DECAFFEINATO

ILLY CAFFè AMERICANO

ILLY CAPPUCCINO

ILLY ESPRESSO DOPPIO

ILLY CAPPUCCINO MAXI

AMARO JEFFERSON

AMARO DEL CAPO

AMARO LUCANO

GRAPPA NONNINO bianca

GRAPPA NONNINO scura

Limoncello

€1,80

€4,00

€3,00

€3,00

€5,00

€3,50

€3,50

€3,50

€4,00

€4,00

€3,50




